1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar ao GOVERNO DO ESTADO 

DO PARANÁ, LOTE URBANO nº 13 (treze), da QUADRA nº 130-A (cento e trinta), do 

Patrimônio Realeza, 3ª Parte, do Núcleo Ampére, da Colônia Missões, do Município de 

Realeza, Estado do Paraná, com área de 1.600,00 m² (um mil e seiscentos metros quadrados), 

com os seguintes limites e confrontações, com confrontações descritas na matrícula 

imobiliária sob n° 34.032 do Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca.  

Parágrafo Único - Após a aprovação desta lei, o Poder Executivo poderá firmar escritura